
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI BOLLENGO 

 
C.F.     84000650014 

P.IVA  01821310016 

 

Codice Univoco UFKWI0 

CAP. 10012 – PROVINCIA di TORINO 

Piazza Statuto, 1  

 

tel. 0125/57114-57401 - Fax 0125/577812 

E-mail: info@comune.bollengo.to.it 
 

 

 

 

Copia Albo 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

N. 6 DEL 06/05/2020 
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A CRI (COMITATO DI IVREA) 

PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 
 

 

L’anno duemilaventi addì sei del mese di maggio nel suo ufficio il responsabile 

DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO ha assunto la seguente determinazione: 

mailto:info@comune.bollengo.to.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Det. N. 6/2020/AMMINISTRATIVO 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A CRI (COMITATO DI IVREA) PER 

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che, vista l’emergenza sanitaria da Covid-19, la Croce Rossa Italia (CRI) – Comitato di 

Ivrea ha donato al Comune di Bollengo n. 2000 mascherine chirurgiche da distribuire alla 

popolazione; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 27/2020, con la quale è stato fornito agli 

uffici comunali apposito atto di indirizzo per l’erogazione alla Croce Rossa Italia (CRI) – Comitato 

di Ivrea di un contributo di 1.700,00 euro, quale rimborso per i medico-sanitari sopra indicati messi 

a disposizione del Comune di Bollengo; 

 

Considerato che appare necessario dare attuazione all’atto di indirizzo sopra citato, provvedendo 

all’impegno ed alla contestuale liquidazione della somma sopra indicata a favore della Croce Rossa 

Italia (CRI) – Comitato di Ivrea (avente sede in P.zza Croce Rossa 1, 10015- P.IVA 11059960010, 

C.F. 93043850010); 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43/2019, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2020/2022; 

 

Visto il Regolamento per l’erogazione dei contributi; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 

Di erogare a favore della Croce Rossa Italia (CRI) – Comitato di Ivrea avente sede in P.zza Croce 

Rossa 1, 10015- P.IVA 11059960010, C.F. 93043850010) un contributo di 1.700,00 euro, quale 

rimborso di natura simbolica per aver donato al Comune di Bollengo n. 2000 mascherine 

chirurgiche da distribuire alla popolazione; 

 

Di impegnare la somma di 1.700,00 euro, imputandola al capitolo 1508/3 del bilancio di previsione 

2020/2022, gestione competenza, annualità 2020, che presenta la necessaria capienza; 

 

Di liquidare la somma sopra determinata alla Croce Rossa Italia (CRI) – Comitato di Ivrea; 

 

Di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 

parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 

abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero di soggetti od organizzazioni con cui egli o il 

coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO 

F.to FASCIO Dr.Luca



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

La presente determinazione è stata comunicata al Segretario Comunale in data _____________. 

 

Bollengo, lì __________________ 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(F.to  FASCIO Dr.Luca) 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Per l’esecutività del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del 

D. Lgs. 18.08.2000 n. 167, si attesta: 
 

o La seguente regolarità contabile:  ▪ favorevole   ▪ non favorevole 
 

o La regolare copertura finanziaria del presente impegno di spesa. 

 

N. Impegno Del Capitolo 

 29/05/2020  

          /      29/05/2020      /      

 

o La presente determinazione non comporta impegno di spesa  

 

Bollengo, lì 29/05/2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

(F.to CERVELLIN Daniela) 

 

 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  N.       
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, (ai sensi dell’art. 

124 del D.LGS 267/2000) , per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna. 

 

Bollengo, lì ___________________ 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to FASCIO dr. Luca) 

 

 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

 

Bollengo, lì___________________  
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

      
 

 

_____________________________________________________________________________ 


